
                        

ỦY BAN NHÂN DÂN 

TỈNH BẮC GIANG 
 

Số:           /QĐ-UBND 

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 

Bắc Giang, ngày        tháng 01 năm 2024 

QUYẾT ĐỊNH 

 Về việc thay đổi thành viên Hội đồng quản lý  

Quỹ phòng, chống thiên tai tỉnh Bắc Giang  

 

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BẮC GIANG 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa 
đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức chính phủ và Luật Tổ chức chính quyền 

địa phương ngày 22/11/2019; 

Căn cứ Quyết định số 2700/QĐ-UBND ngày 24/12/2021 của Chủ tịch UBND 
tỉnh Bắc Giang về việc tổ chức lại Quỹ phòng, chống thiên tai tỉnh Bắc Giang; 

Theo đề nghị của Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn tại Tờ trình số 
30/TTr-SNN ngày 23/01/2024. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Thay đổi thành viên Hội đồng quản lý Quỹ phòng, chống thiên tai 

tỉnh Bắc Giang, như sau: 

- Ông Nguyễn Văn Thi, Giám đốc Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn 

làm Phó Chủ tịch thường trực Hội đồng thay ông Dương Thanh Tùng do chuyển 

công tác khác. 

- Ông Nguyễn Trung Trực, Phó Chánh Văn phòng UBND tỉnh làm Ủy viên 

Hội đồng thay ông Trần Quốc Khánh đã nghỉ công tác theo chế độ. 

Các nội dung khác giữ nguyên theo Quyết định số 269/QĐ-UBND ngày 

23/02/2022 của Chủ tịch UBND tỉnh về việc kiện toàn Hội đồng quản lý Quỹ 

phòng, chống thiên tai tỉnh Bắc Giang. 

Điều 2. Giám đốc các sở, Thủ trưởng các cơ quan thuộc UBND tỉnh; Chủ 

tịch UBND các huyện, thành phố; các cơ quan, đơn vị liên quan và các ông, bà có 

tên tại Điều 1 căn cứ Quyết định thi hành./. 
 

Nơi nhận:     
- Như Điều 2;   

- Ban Chỉ đạo quốc gia về PCTT; 

- Bộ Nông nghiệp và PTNT;   

- Chủ tịch, các PCT UBND tỉnh; 

- Cổng thông tin Điện tử tỉnh; 

- Văn phòng UBND tỉnh: 

+ LĐVP, KTN, TH, TKCT; 

+ Lưu: VT, KTN Việt Anh.                                                                                               

CHỦ TỊCH 

 

 

 

 

Lê Ánh Dương 
 


		duongla@bacgiang.gov.vn
	2024-01-25T13:24:50+0700


		2024-01-25T14:04:32+0700


		2024-01-25T14:04:45+0700


		ubnd_vt@bacgiang.gov.vn
	2024-01-25T14:06:58+0700




